
                         

           REPUBLIKA HRVATSKA 

 BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA VELIKA KOPANICA 

               Općinska načelnica  

  

                  Na temelju članka 36. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

(„Narodne novine“ broj 94/13), i članka članka 46. Statuta Općine Velika Kopanica 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavska županije“ br. 9/09 i 5/13) načelnica Općine Velika 

Kopanica dana 25. travnja 2016. godine donosi 

 

O D L U K U 

o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu  

 i evidentiranju lokacija odbačenog otpada 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uspostavlja se sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno 

odbačenom otpadu i evidentiranja lokacija odbačenog otpada na području Općine Velika 

Kopanica. 

 

Članak 2. 

Sustav  za zaprimanje  obavijesti  o  nepropisno  odbačenom  otpadu  uspostavlja  se  

putem  mrežne stranice  Općine Velika Kopanica: www.velikakopanica.hr u rubrici „Odsjek 

za komunalno gospodarstvo“, gdje će biti Obrazac o nepropisno  odbačenom  otpadu (sastavni 

dio ove Odluke). Popunjeni Obrazac dostavlja se na e-mail opcina-velika-kopanica@sb.ht.hr 

ili poštom na adresu Općina Velika Kopanica, Vladimira Nazora 1, 35221 Velika Kopanica. 

Također će Obavijest o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom 

otpadu biti zajedno s Obrascem objavljena i u rubrici „Novosti“, radi upoznavanje mještana s 

mogućnošću prijave nepropisno odbačenog otpada. Po prijavi djeluje komunalni redar u 

skladu sa svojim ovlastima.  

 

Članak 3. 

Općina Velika Kopanica će uspostaviti sustav evidentiranja lokacija odbačenog otpada putem 

komunalnog redara koji će nakon zaprimanja prijava i evidentiranja lokacija o tome voditi 

Bazu podataka, sastavljati  izvješće  i  provoditi  nadzor  radi  utvrđivanja  postojanja  

odbačenog  otpada  i eventualnih počinitelja, s posebnim naglaskom i nadzorom lokacija na 

kojima je u prethodne dvije godine evidentirano postojanje odbačenog otpada. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web stranici 

Općine Velika Kopanica. 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

OPĆINE VELIKA KOPANICA 
 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Ružica Vukovac, dipl.iur. 

Klasa:363-01/16-01/5 

Ur.broj:2178/12-01-16-01 

Velika Kopanica, 25.travanj 2016.g. 

http://www.velikakopanica.hr/
mailto:opcina-velika-kopanica@sb.ht.hr

